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Suurimmat internet-operaattorit vakuuttavat kuuntelevansa
viranomaisten toivomuksia herkällä korvalla ja asentavansa
poliisin lapsipornon suodatuksen omille palvelimilleen.
Sulkulistoja enempää ne eivät halua asiaan sekaantua.

TeliaSonera ottaa lapsipornosuodattimet käyttöön lähipäivinä.
Laajakaistayksikössä sulkulistoja asennetaan parhaillaan.

Elisan ja Saunalahden järjestelmissä lapsipornosuodattimia
testaillaan. Tarkoitus on saada ne käyttöön tämän kuun aikana.

-    Olemme huolestuneet lapsipornon leviämisestä. Hyvänä
korporaatiokansalaisena teemme yhteistyötä viranomaisten
kanssa tässä asiassa, sanoo TeliaSoneran
turvallisuusjohtaja Henry Kylälahti.

Kylälahden mukaan operaattori tiedottaa ihan lähipäivinä
lapsipornosuodatuksen aktivoinnista. Parhaillaan
viranomaisten toimittamia suodatuslistoja
implementoidaan. Sen jälkeen asiakkaat eivät pääse yhtiön
palvelimien kautta viranomaislistalla oleviin domain-
osoitteisiin.-    Meillä on koko konsernin kattava yhtenäinen
politiikka tässä asiassa. Ainakin Ruotsissa ja Tanskassa
vastaava toiminnallisuus on jo toteutettu.

Elisa-konsernissa halutaan myös olla mukana
suodatuksessa.

-    Se tehdään mitä viranomaiset toivovat, sanoo osastopäällikkö
Turkka Koivu. Hän uskoo, että suodatuksesta on
satunnaisesti apua, vaikka sisällön välittämiseen on olemassa
monia tapoja.

Elisan ja Saunalahden sulkulistat käynnistyvät kuun loppuun
mennessä.Koivukaan ei halua ottaa kantaa siihen
suodattavatko estolistat oikeaa sisältöä. Hän lupaa välittää
valitukset laillisen sisällön suodatuksesta viranomaisille.

Welho aktivoi suodatuksen jo viime vuoden puolella, 27.
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joulukuuta.

Yhtiö korostaa, että se suodattaa sisältöä vain poliisilta saadun
listan mukaisesti eikä mitään muita sivustoja suodateta.
Welhon järjestelmä ei myöskään talleta tiedotesivuille joutuvien
tietokoneiden ip-osoitteita.Welhokaan ei ota kantaa
sivujen sisältöön eikä siihen, joutuuko joku sivusto
suodatukseen väärin perustein.

Pyrkiessään listalla olevalle sivustolle käyttäjä ohjautuu välittömästi
eteenpäin poliisin pysäytyssivulle, jossa kerrotaan eston
perusteet sekä tiedot tahoista, joihin voi ottaa yhteyttä.

Suodatus perustuu lakiin lapsipornografian levittämisen
estotoimista. Se antaa poliisille oikeuden luovuttaa
teleoperaattoreille listan internetsivuista, joilla on havaittu
olevan lainvastaista sisältöä.

Lista on lain mukainen salassa pidettävä asiakirja, jota
koskee tiukka sääntely. Poliisi myös päivittää listaa.Operaattorit
voivat itse valita haluavatko ne estää pääsyn kyseisille sivuille.

Welhon laajakaistaliittymän palvelukuvauksessa mainitaan
sivustojen suodatus ja estot lain sallimissa
rajoissa.Suodatuksen tarkoitus on nimenomaan
lapsipornoaineiston levityksen estäminen. Lasten
varsinainen suojaaminen pornografialta on eri asia, sillä siinä
on kyse laillisesta sisällöstä toisin kuin lapsipornosivuilla.

Operaattorit tarjoavat maksullista suodatuspalvelua, joilla
vanhemmat voivat rajoittaa lasten netin käyttöä.Muista
operaattoreista ainakin Kymen Puhelimen Kympnet on
käynnistänyt suodatuksen. Suurta meteliä siitä ei ole pidetty, sillä
yhtiön tuotevastaava Tommi Suomi ei ollut kuullutkaan
asiasta. Hänen  mukaansa yhtiö tarjoaa asiakkaille työkaluja,
joilla nämä voivat itse päättää millaisia estoja haluavat asentaa.

- Täytyyhän viranomaista kuunnella, Suomi perustelee
selvitettyään, että vapaaehtoinen estolista on aktivoitu
Kympnetissä.
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